— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕279 号

关于公布 2022 年度上海市科技型中小企业

技术创新资金计划立项结果的通知

各区科技主管部门及有关单位：

根据《关于组织开展上海市 2022 年度科技型中小企业技术

创新资金计划申报工作的通知》（沪科〔2022〕95 号）要求，经

公开自主申报、各区科技主管部门审核推荐、专家评审、网上公

示等程序，将“高功率密度轻量化永磁盘式电机”等 2159 项列

为 2022 年度上海市科技型中小企业技术创新资金计划立项项目。

请各区科技主管部门落实项目配套资金，各项目承担单位认真做

好项目的组织实施和管理工作。

— 2 —

特此通知。

附件：2022 年度上海市科技型中小企业技术创新资金计划

立项清单

上海市科学技术委员会

2022 年 9 月 29 日

（此件主动公开）

  上海市科委办公室                        2022 年 9 月 29 日印发